
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 
 

ПРИКАЗ 
«28» мая 2018 г.                                                                    № 79 нг 

 
О присвоении спортивного звания 

"Мастер спорта России"  
 

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России" 

Архангельская область 

Рукопашный бой 
КОСЫХ Екатерина Игоревна 

Брянская область 

Рукопашный бой 
КОТИЕВА Ася Магомедовна 

Волгоградская область 

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта 
Российской Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован 
Минюстом России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в 
редакции приказа Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 
(зарегистрирован Минюстом России 28 июля 2017 г., регистрационный № 
47557) п р и к а з ы в а ю: 
 



Рукопашный бой 
БРЕДИХИН Николай Александрович 
ГРИГОРЯН Геворг Михайлович 
КОСТЮК Валерий Сергеевич 
САВИНКОВ Игорь Игоревич 
СЕРЕНКО Андрей Валерьевич 
ТИХОНОВ Артемий Андреевич 

Воронежская область 

Рукопашный бой 
ДАНИЛОВ Владимир Владимирович 
ДОЛГИХ Михаил Юрьевич 
КОТЕЛЬНИКОВ Максим Александрович 
КРАСНОБОРОДЬКО Александр Сергеевич 
ПАСЕЧНИК Роман Владимирович 
ХОРУНЖИЙ Виталий Игоревич 

Кемеровская область 

Рукопашный бой 
КУЗНЕЦОВА Анастасия Михайловна 
ОСТРОВСКИЙ Александр Алексеевич 

Костромская область 

Рукопашный бой 
МОРДВИНА Любовь Геннадьевна 

Курская область 

Рукопашный бой 
АБДУРАХИМОВА Мохпора Муслимиддиновна 
БОГДАНЧИКОВ Богдан Юрьевич 



ГАЛАЕВ Джахар Лечиевич 
ДЯТЛОВ Владимир Павлович 
ЗАМАРАЕВА Юлия Игоревна 
ЛЕБЕДЕВ Александр Вячеславович 
МАРАРЕСКУЛ Константин Николаевич 
МГОЯН Сергей Мразович 
МИТЕЧКИН Алексей Валерьевич 
РОДИОНОВ Евгений Алексеевич 
СТРУКОВ Иван Игоревич 
ХАРИН Георгий Александрович 
ХАРЛОВ Андрей Сергеевич 

Самарская область 

Рукопашный бой 
ЦИЦУЛИН Анатолий Юрьевич 
ЯХИН Даниил Робертович 

Министр П.А. Колобков 
 


